
 

WIZPiRP.272.50.2022       Grójec, 14 września 2022 r. 

 

Uczestnicy postępowania  

o zamówienie publiczne  

/wszyscy/ 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy  

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej pzp na 

ROBOTY BUDOWLANE pn. Budowa zespołu sportowo – rekreacyjnego wraz z parkingiem przy 

ul. Piotra Skargi w Grójcu 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., zwana dalej pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, 

które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Z jaką częstotliwością będzie możliwość wystawiania faktur częściowych do 90%? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Zamawiający przewiduje zapłatę wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy za wykonane i odebrane 

roboty budowlane maksymalnie do kwoty 50 000,00 zł brutto w 2022 roku.  

Zamawiający wypłaci wynagrodzenie w następujący sposób: 

a) 20% wynagrodzenia – przy zaawansowaniu robót w co najmniej 30% wynikających  

z harmonogramu rzeczowo-finansowego na podstawie faktury częściowej wystawionej  

w oparciu o protokół odbioru częściowego, 

b) pozostałą część 80% wynagrodzenia na podstawie faktury końcowej wystawionej po odbiorze 

końcowym, po wypłacie środków z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych. 

W załączeniu Załącznik nr 1 do SWZ Wzór umowy – ZMIANA 14.09.2022 r.  

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o uzupełnienie wykropkowanych miejsc w par. 15 Zmiany w umowie, ust. 10 i ust. 12.  

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

W załączeniu Załącznik nr 1 do SWZ Wzór umowy – ZMIANA 14.09.2022 r.  

 

Pytanie nr 3: 

Zgodnie z zapisami w SWZ oraz treści udostępnionej Umowy wynagrodzenie za wykonane roboty 

będzie miało charakter ryczałtowy, zaś zgodnie z zapisem z SWZ pkt. XIV ppkt. 3.5) Oferent jest 

zobowiązany złożyć w ofercie kosztorys ofertowy wg wzoru stanowiącego załącznik do SWZ, który musi 

być zgodny z przedmiarem robót. Czy to oznacza, że wykonawca nie może zmodyfikować pozycji oraz 

ilości robót ? W jaki sposób należy ująć zakres prac, który nie występuje w załączonych przedmiarach 

lub występuje w ilości niezgodnej z załączonymi przedmiarami? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 



Wykonawca podaje cenę za realizację przedmiotu zamówienia zgodnie ze wzorem Formularza 

Ofertowego, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ. Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie 

koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz 

wzorem umowy określonymi w niniejszej SWZ, w tym wszystkie obciążenia publiczno-prawne, w tym 

podatek VAT. Cena podana w Formularzu Ofertowym jest ceną ostateczną, niepodlegającą negocjacji  

i wyczerpującą wszelkie należności Wykonawcy wobec Zamawiającego związane z realizacją 

przedmiotu zamówienia. Wykonawca nie może modyfikować pozycji oraz ilości robót zawartych  

w załączonych przedmiarach. 

 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. 

          

          

 


		2022-09-14T12:07:13+0200
	Krzysztof Ambroziak




